วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่จ.๓/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ นั้น 
                    จ้างก่อสร้างอาคารหอพักนักเรียนและนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง จำนวน ๑ งาน            
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ศรัณย์คอนสทรัคชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๕๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าสิบเก้าล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน         
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๔๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น 
อัตราร้อยละ ๘.๓๒ 

ประกาศ  ณ  วันที่ 15  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์กิตติศักดิ์ สมุทธารักษ์)